
KTX TX
TỒN ĐẦU KỲ 115,185,610

2.08 Tran Nhat Tan u/h X 1,000,000      116,185,610
Em Hue u/h X 100,000         116,285,610
Chị Hoa u/h X 50,000           116,335,610

DTHa đóng T8 X 200,000         116,535,610
TT tiền 4b rau củ 800,000 115,735,610
TT mua cối say 670,000 115,065,610
Chị Huong  u/h X 500,000         115,565,610

Cô Chú Vinh u/h X 200,000         115,765,610
Em Hoa u/h X 200,000         115,965,610

4.08 Nguyen Thi Dieu Huyen đóng T8 3M X 500,000         116,465,610
9.08 TT tiền thịt 10b 5,950,000 110,515,610

16.08 Nguyen Thi Hong Xoan u/h X 400,000         110,915,610
Chị Quyen Ngo u/h X 300,000         111,215,610
1 MTQ BVVĐ u/h X 100,000         111,315,610

18.08 Do Kim Loan u/h X 500,000         111,815,610
22.08 Hoàng Thi Minh Thu u/h X 1,000,000      112,815,610
23.08 Bạn Cao Anh u/h X 500,000         113,315,610

Bạn Pham Phuong Thuy u/h X 300,000         113,615,610
Pham Ngoc Linh u/h X 100,000         113,715,610
1 MTQ BVVĐ u/h X 400,000         114,115,610
Chị Huong  Mai u/h X 300,000         114,415,610
TT tiền Gas 20.08 460,000 113,955,610
TT tiền Gas  07.08 460,000 113,495,610

25.08 Lãi NH KKH X 3,477           113,499,087
30.08 Nguyen Thi Dieu Huyen đóng T9 3M X 500,000         113,999,087
31.08 Ho Kieu Nga u/h X 500,000         114,499,087

Bạn Lê Đức Anh u/h tiền taxi X X
Nhóm bạn Vinh u/h 200kg gạo X X

1 P/ tử chùa TNhàn  u/h 1thùng bột nêm X X

Tồn 7,653,477      8,340,000 114,499,087
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